נדרשתי לטיעוני הצדדים ואני סבורה כי אין מקום לביטול הפסילה בפועל אלא לצמצומה - בעיקר מחמת העובדה כי
עברו התעבורתי של המערער אינו מכביד, הרשעתו אחרונה רחוקה בזמן, הוא הודה באופן מידי, נטל אחריות, ביקש את

סליחת בית המשפט - וזאת בנוסף לנסיבותיו האישיות הקשות.

לפיכך יופחת משך הפסילה בפועל מ-5 חודשים ל-3 חודשים.

רכיב הפסילה על תנאי יוותר על כנו.

ניתן והודע היום ח' אייר תשע"ז, 04/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת